

ESTADO DO PARANÁ
FUNDAÇÃO MUN. CENTRO UNIVERSITÁRIO CIDADE DE UVA

CNPJ: 75.967.745/0001-23 Telefone: 423522 1837
 Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856
 C.E.P.: 84600-000 - União da Vitória - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2016 - PR

Processo Administrativo: 36/2016
 Data do Processo Adm.: 25/08/2016
 Processo de Licitação: 36/2016
 Data do Processo: 25/08/2016

Folha: 1/2

ANEXO IV
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1000,000	UN	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO (14-01-0194)	_____	2,0900	2.090,0000
2	150,000	UN	DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML (14-01-0196)	_____	1,6725	250,8750
3	6000,000	UN	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS (14-01-0250)	_____	0,2909	1.745,4000
4	200,000	UNI	ALCOOL 70% 1 LITRO (14-02-0161)	_____	8,2050	1.641,0000
5	30,000	UN	CERA EM PASTA INCOLOR 4,5 KG (14-01-0251)	_____	75,2700	2.258,1000
6	80,000	UNI	SABAO EM PO - 5 KG (14-01-0043)	_____	10,5275	842,2000
7	30,000	UN	VASSOURA DE PALHA CABO DE MADEIRA (13-04-2486)	_____	17,8667	536,0010
8	1000,000	FRD	PAPEL TOALHA (INTERFOLHAS), 2 DOBRAS NA COR CREME. MEDIDA APROXIMADA: 22,5/22,5 CM. DEVERÁ SER PREVIAMENTE TESTADA A COMPATIBILIDADE COM OS SUPORTES EXISTENTES NA INSTITUIÇÃO, SOB RISCO DE NÃO RECEBIMENTO DE MATERIAL INCOMPATÍVEL. FARDO COM 1000 FOLHAS (14-02-0145)	_____	7,0450	7.045,0000
9	200,000	FRD	PAPEL TOALHA (INTERFOLHAS) 2 DOBRAS, BRANCO (QUALIDADE BRANCO A2). MEDIDA APROXIMADA: 20/23 CM. DEVERÁ SER PREVIAMENTE TESTADA A COMPATIBILIDADE COM OS SUPORTES EXISTENTES NA INSTITUIÇÃO, SOB RISCO DE NÃO RECEBIMENTO DE MATERIAL INCOMPATÍVEL. FARDO COM 1000 FOLHAS (14-02-0157)	_____	10,0200	2.004,0000
10	200,000	FRD	PAPEL TOALHA LUXO (QUALIDADE BRANCO A1), 2 DOBRAS, INTERFOLHAS, MEDIDA APROXIMADA: 22,2/23 CM. DEVERÁ SER PREVIAMENTE TESTADA A COMPATIBILIDADE COM OS SUPORTES EXISTENTES NA INSTITUIÇÃO, SOB RISCO DE NÃO RECEBIMENTO DE MATERIAL INCOMPATÍVEL. FARDO COM 1000 FOLHAS (14-02-0067)	_____	12,2250	2.445,0000
11	200,000	FRD	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO (ROLO DE 300 METROS) FARDO COM 8 UNIDADES (14-02-0131)	_____	31,6750	6.335,0000
12	30,000	UN	RODO DUPLO 55 CM (13-04-0215)	_____	17,8025	534,0750
13	30,000	UN	VASSOURA DE PELO (13-04-2487)	_____	22,8500	685,5000
14	30,000	UNI	VASSOURA DE NYLON (13-04-0045)	_____	10,5875	317,6250
15	50,000	UN	CESTO DE LIXO TELADO DE 10 A 15 LITROS (13-04-2489)	_____	10,6000	530,0000
16	20,000	UN	SABÃO EM BARRAS, PACOTE COM 5 UNIDADES (14-01-0193)	_____	6,5050	130,1000
17	150,000	UNI	SACO DE LIXO 150L (14-01-0205)	_____	0,7644	114,6600
18	500,000	UN	ESPONJA DUPLA FACE (14-01-0195)	_____	1,1300	565,0000
19	30,000	UN	DESINFETANTE 5 LTS. (14-01-0099)	_____	9,1200	273,6000
20	250,000	UN	SAPÓLIO EM PÓ 300 GR (14-01-0141)	_____	2,4850	621,2500

ESTADO DO PARANÁ
FUNDAÇÃO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA

CNPJ: 75.967.745/0001-23 Telefone: 423522 1837
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856
C.E.P.: 84600-000 - União da Vitória - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2016 - PR

Processo Administrativo: 36/2016
Data do Processo Adm.: 25/08/2016
Processo de Licitação: 36/2016
Data do Processo: 25/08/2016

Folha: 2/2

ANEXO IV
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
21	250,000	UNI	SAPÓLIO CREMOSO FRASCO 300ML (14-01-0109)	_____	3,6100	902,5000
22	250,000	UN	LIMPA VIDROS 500 ML (14-01-0161)	_____	3,1050	776,2500
23	30,000	PCT	ESPONJA DE AÇO PACOTE COM 8 UNID (14-01-0181)	_____	1,6750	50,2500
24	15,000	UN	PALHA DE AÇO GROSSA (14-01-0252)	_____	1,1900	17,8500
25	3,000	UN	ALCOOL GEL 70% GALÃO 5kg (14-02-0134)	_____	47,2000	141,6000
26	15,000	UN	ESCOVA DE MÃO (55-06-1098)	_____	2,7275	40,9125
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	32.893,7485